
ZARZĄDZENIE NR )RG.0050.1132.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację Programu Polityki Zdrowotnej p.n. "Kompleksowa 
Rehabilitacja i Terapia Dzieci Niepełnosprawnych z terenu Gminy Gorzyce" w 2024 roku 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze 
zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Gorzyce Nr XXXVI/320/21 z dnia 29 listopada 2021 r., w sprawie przyjęcia 
Programu Polityki Zdrowotnej p.n."Kompleksowa Rehabilitacja i Terapia Dzieci Niepełnosprawnych z terenu 
Gminy Gorzyce" na lata 2022-2026. Po zaopiniowaniu przez Komisję Konkursową 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznać dotację na realizację Programu Polityki Zdrowotnej p.n. "Kompleksowa Rehabilitacja i Terapia 
Dzieci Niepełnosprawnych z terenu Gminy Gorzyce" w 2024 roku. 

Lp Nazwa oferenta 
 
 

Nazwa zadania Wysokość 
dotacji 
 

1 
 

Wodzisławski Ośrodek Rehabilitacji 
i Terapii Dzieci i Młodzieży  
ul. Kard. Wyszyńskiego 20, 
44-300 Wodzisław Śl. 

"Kompleksowa Rehabilitacja i Terapia 
Dzieci Niepełnosprawnych z terenu 
Gminy Gorzyce" w 2024 roku 

25 980,00 zł 

 
RAZEM: 
 

 
25 980,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: D88DF529-6C7B-4A7D-918F-D7E851EF50E5. Przyjęty Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR )RG.0050.1132.2024 WÓJTA GMINY GORZYCE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


